
L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 17 de Outubro de 2024.

Horário: 08h30min.

Rio Bananal-ES, 16/10/2024.

HUGO DOS SANTOS BERNINI
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PREGOEIRO OFICIAL

Protocolo 1417905

RETORNO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 019/2024
PROCESSO Nº 001015/2024

CODIGO CIDADES N° 
2024.059E0700001.02.0021

Objeto: Futura e Eventual Aquisição de Kits 
Natalidade.

Local: Licitanet -  www.licitanet.com.br

Considerando que foi finalizada a etapa de recebimento 
e conferência das amostras, fica marcado o retorno 
do certame.

Data de Reabertura: 25/10/2024
Horário de Retorno: 08h30min (Horário de 
Brasília-DF).

Rio Bananal-ES, 16/10/2024.

HUGO DOS SANTOS BERNINI
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PREGOEIRO OFICIAL

Protocolo 1417919

CREDENCIAMENTO
Nº 001/2024

PROCESSO Nº 002778/2024

Objeto: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, para 
prestação de serviços de preparação, organização 
e condução de leilões públicos para alienação de 
bens patrimoniais móveis considerados obsoletos, 
sucateados, irrecuperáveis, inservíveis, ociosos de 
recuperação antieconômica e outros.

Considerando que a Comissão realizou a avaliação 
dos documentos enviados, segue abaixo relação dos 
leiloeiros HABILITADOS/INABILITADO.

HABILITADOS:

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA
PAMELA DE SOUZA ALVES
MARCUS ALLAIN DE OLIVEIRA BARBOSA
FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO
LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA
RONALD DE FREITAS MOREIRA
SANDRA DE FATIMA SANTOS
SERGIO DE PAULA PEREIRA
RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO

INABILITADOS:

ALEXSANDER PRETTI DOMINGOS
GUSTAVO BOLZAN
GABRIEL FARDIN PEREIRA

O motivo da habilitação/inabilitação encontra-se 

disposto em ata devidamente publicada no Portal da 
Transparência.

Rio Bananal-ES, 16/10/2024.

COMISSÃO DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS 
INSERVIVEIS DA PREFEITURA DE RIO BANANAL

Protocolo 1418351

Santa Maria de Jetibá

PREGÃ0 ELETRÔNICO
Nº 036/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através de 
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para 
conhecimento dos interessados, que o certame supra 
citado foi REVOGADO com amparo na Súmula 473 do 
Supremo Tribunal Federal. Maiores informações poderão 
ser obtidas através do telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 1417811

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 031/2024
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA
Processo Nº: 27108/2023. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
TRATOR E IMPLEMENTOS.
Acolhimento de propostas: a partir de 17/10/2024 às 
08h30
Abertura da sessão pública: 30/10/2024 às 08h31
O certame será realizado por meio da plataforma 
Compras Públicas, link de acesso https://www.portalde-
compraspublicas.com.br/, estando o edital disponível na 
plataforma, no Portal da Transparência, no PNCP e no 
sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 
2024.067E0600010.01.0012

São Mateus, 16 de outubro de 2024.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 1418141

Vargem Alta

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS

Nº 004/2024-FMS

Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Vargem Alta/ES
Abertura: 31/10/2024 às 09:00hs.
Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição 
de insumo hospitalar para atender as demandas das 
Unidades Básicas e Especializada da Secretaria Municipal 
de Saúde e Secretaria Municipal de Agricultura. Edital 
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.
br ou www.vargemalta.es.gov.br, em 16/10/2024. ID: 
2024.071E0500001.02.0004

Eriele de Lima Nascimento
Pregoeira

Protocolo 1418420

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 16 de Outubro de 2024 às 23:27:39 Código de Autenticação: 63c5afe0


